
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania sołtysom diet 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) - Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sołtysom zryczałtowaną dietę w wysokości 1.000,00 zł. kwartalnie. 

2. Zryczałtowana dieta o której mowa w § 1 ust. 1. ulega proporcjonalnemu obniżeniu z uwzględnieniem 
wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień nie wykonywania funkcji określonej w uchwale. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/265/2022 Rady Gminy Strzegowo z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
przyznania sołtysom diet. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Witkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6455


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY STRZEGOWO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T15:48:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




